
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.43.2018 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 18 maja 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Zatrudnionych w Urzędzie 

Miejskim w Człuchowie 

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 1282 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1960), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Człuchowie  stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 0050.43.2018 Burmistrza Miasta Człuchów z dnia 18 maja 2018 r. sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Człuchowie 
wprowadza się następujące zmiany: załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Zatrudnionych w Urzędzie Miejskim  w Człuchowie z dnia 18 maja 2018 r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania jego treści do wiadomości 
pracownikom w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF34B671-8F2E-4310-9363-200BC4FDE506. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.137.2021 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 29 października 2021 r. 

Załącznik Nr 1 

do Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Człuchowie 

TABELA I 

Stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

 Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota 
w złotych 

I 2800 

II 2900 

III 3000 

IV 3100 

V 3200 

VI 3300 

VII 3350 

VIII 3400 

IX 3450 

X 3500 

XI 3600 

XII 3800 

XIII 4000 

XIV 5000 

XV 6000 

XVI 7000 

XVII 8200 

XVIII 8300 

XIX 

 

8500 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF34B671-8F2E-4310-9363-200BC4FDE506. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

